



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0172023SED**  
Processo Administrativo Nº 0101092023 - SEDUC  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE  
Data de Publicação: 12/09/2023 11:23:32

				TOTAL DO PROCESSO:	143.565,22	
<b>DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.</b>				10.210.196/0001-00	18.400,00	
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 18.400,00	<b>Total: 18.400,00</b>		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PERON	Modelo: D23			
Descrição: COLCHONETE ESPUMA D23 REVESTIDO EM NAPA						
Quantidade: 200	Val. Ref.: 237,675	Valor Unit.: 92,00	Total Item: 18.400,00			
<b>JACQUELINE SILVA FROTA</b>				46.763.015/0001-02	20.700,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 20.700,00	<b>Total: 20.700,00</b>		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARX	Modelo:			
Descrição: ROUPEIRO EM AÇO COM 20 PORTAS						
Quantidade: 15	Val. Ref.: 3.251,75	Valor Unit.: 1.380,00	Total Item: 20.700,00			
<b>MR TECH INFORMATICA</b>				48.000.136/0001-28	18.630,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 18.630,00	<b>Total: 18.630,00</b>		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MRTECH	Modelo: M02			
Descrição: COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO						
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4.495,00	Valor Unit.: 1.863,00	Total Item: 18.630,00			
<b>E JOTA COMERCE LTDA</b>				45.132.753/0001-99	25.137,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 13.637,00	<b>Total: 13.637,00</b>		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: MULTIFUNCIONAL			
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA						
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.968,865	Valor Unit.: 1.363,70	Total Item: 13.637,00			
<b>LOTE 7</b>				Num: 023	Lance: 11.500,00	<b>Total: 11.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo: A4			
Descrição: PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.						
Quantidade: 30	Val. Ref.: 347,9025	Valor Unit.: 190,90	Total Item: 5.727,00			
Item: 2	Unidade: TUBO	Marca: WGTEC	Modelo: CIANO			
Descrição: TINTA CORANTE CIANO 70ML PARA IMPRESSORA EPSON - EMBALAGEM SIMILAR.						
Quantidade: 10	Val. Ref.: 42,93	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 235,00			
Item: 3	Unidade: TUBO	Marca: WGTEC	Modelo: MAGENTA			
Descrição: TINTA CORANTE MAGENTA 70ML PARA IMPRESSORA EPSON - EMBALAGEM SIMILAR.						
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,03	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 256,00			



MUNICIPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Item: 4	Unidade: TUBO	Marca: WGTEC	Modelo: PRETO	
Descrição: TINTA CORANTE PRETO 70ML PARA IMPRESSORA EPSON - EMBALAGEM SIMILAR.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,8167	Valor Unit.: 25,10	Total Item: 502,00	
Item: 5	Unidade: TUBO	Marca: WGTEC	Modelo: AMARELO	
Descrição: TINTA CORANTE AMARELO 70ML PARA IMPRESSORA EPSON - EMBALAGEM SIMILAR.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,4967	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 238,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: WGTEC	Modelo: ORIGINAL	
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP-3710SF ORIGINAL - PRODUTO DEVE RENDER EM MÉDIA 7.000 PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA DA FOLHA A4. GARANTIA DE 3 MESES PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 413,93	Valor Unit.: 227,10	Total Item: 4.542,00	
<b>JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE</b>			<b>41.380.220/0001-75</b>	<b>14.900,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 14,900,00	<b>Total: 14.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLEXINTER	Modelo:	
Descrição: PROJETER TIPO TETO E MESA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4.262,50	Valor Unit.: 1.490,00	Total Item: 14.900,00	
<b>N.O.R.T.E COMERCIO LTDA</b>			<b>50.706.360/0001-81</b>	<b>45.798,22</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 45.798,22	<b>Total: 45.798,22</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COTTONBABY	Modelo: COTTONBABY	
Descrição: ABSORVENTE COM ABAS - PCT COM 8 UNDS, LINHA BÁSICO, COBERTURA SECO OU MACIA, COM DATA DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 1.120	Val. Ref.: 6,4225	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 3.080,00	
Item: 2	Unidade: BISNAGA	Marca: FREE DENT	Modelo: FREE DENT	
Descrição: CREME DENTAL ADULTO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 90G, COM DATA DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 932	Val. Ref.: 5,18	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 1.407,32	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO - CABO PLÁSTICO, CERDAS DE NYLON MACIAS, COM DATA DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 932	Val. Ref.: 13,51	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 1.211,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TNT BOLSAS	Modelo: TNT BOLSAS	
Descrição: ESTOJO - EM NYLON 70 IMPERMEÁVEL; NO TAMANHO 19 CM X 8 CM X 5CM; CONTENDO 1 DIVISÓRIA; LOCALIZADA NA PARTE SUPERIOR COM ZÍPER N° 08 NA COR PRETA E CURSOR NIQUELADO N° 08M; ALÇA PARA CHAVEIRO; CONFORME LAYOUT EM ANEXO.				
Quantidade: 466	Val. Ref.: 28,8025	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 4.776,50	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: NEUT	Modelo: NEUT	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, BRANCO, FRAGANCIA VARIADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 04 ROLOS, COM DATA DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES.				
Quantidade: 1.398	Val. Ref.: 6,835	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 9.506,40	
Item: 6	Unidade: L	Marca: ALYNE	Modelo: ALYNE	



**MUNICIPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE**

Descrição: SABONETE LÍQUIDO - PH NEUTRO, EMBALAGEM 1.000 ML, PADRONIZADA, COM DATA DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.

Quantidade: 1.864      Val. Ref.: 14,12      **Valor Unit.: 10,40**      Total Item: 19.385,60

Item: 7      Unidade: UND      Marca: ALYNE      Modelo: ALYNE

Descrição: SHAMPOO CAPILAR ADULTO - EMBALAGEM COM 350ML, COM DATA DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 932      Val. Ref.: 17,01      **Valor Unit.: 6,90**      Total Item: 6.430,80

  
AUTORIDADE: EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA